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Datë/Dana: 07.02.2021 

Për/Za: Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal - 

Departamentin Ligjor dhe Monitorim të Komunave 

Nga/ Od: Burim Berisha – Kryetar i Komunës 

Lënda/ Predmet: Lista e vendimeve të marra nga Kryetari i Komunës, Janar 

2022   

 

Nr. Paraqitësi i 

kërkesës/ 

propozimit 

Data e 

paraqitjes 

së kërkesës 

Emërtimi i 

vendimit 

Data e 

punimit të 

vendimit 

Nr. i 

Protokollit të 

vendimit 

Shuma e 

mjeteve 

financiare 

1. Zyra KKK 13.01.2022 Vendim për 

themelimin e 

Komisionit 

Komunal për 

Riintegrimin e 

Personave të 

Riatdhesuar  

14.01.2022 12 / 

2. Drejtoria e 

SHMS 

19.01.2022 Vendim për 

fillimin e 

procedurave për 

furnizim me 

oksigjen  

21.01.2022 26 / 

3. Drejtoria e 

SHMS 

19.01.2022 Vendim për 

fillimin e 

procedurave për 

mirëmbajtjen e 

pajisjeve dhe 

aparaturave 

mjekësore 

21.01.2022 27 / 

4. / / Ndryshim –

Plotësim i 

Vendimit Nr. 

261 në lidhje me 

formimin e 

shtabit të krizës 

emergjente 

21.01.2022 28 / 



5. Drejtoria e 

SHMS, 

Drejtoria e 

Arsimit dhe 

Drejtoria e 

Administratës 

21.01.2022 Vendim për 

fillimin e 

procedurave të 

prokurimit për 

realizimin e 

projektit: 

‘Ofrimi i 

shërbimeve 

shëndetësore, 

sociale, 

arsimore, 

ambientale dhe 

administratë e 

përgjithshme’ 

24.01.2022 32 1,402,750.00

€ 

6. Drejtoria e 

SHMS 

26.01.2022 Vendim për 

formimin e 

grupit punues 

për hartimin e 

programit të 

banimit 2022-

2024 

27.01.2022 37 / 

7. Drejtoria e 

SHPM 

27.01.2022 Vendim për 

caktimin e 

sasisë për 

karburant për 

automjetet 

zyrtare të 

institucioneve të 

komunës 

28.01.2022 39 / 

8.  Drejtoria e 

SHPM 

27.01.2022 Vendim për 

furnizim me 

mbushje të 

telefonave 

mobil për 

udhëheqësit e 

komunës 

28.01.2022 40 6,840.00€ 



9. Drejtoria e 

SHPM 

27.01.2022 Vendim për 

mbulimin e 

shpenzimeve 

për 

reprezentacion 

për udhëheqësit 

e komunës 

28.01.2021  41 845€ në muaj 

 


